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Bilag 1. Hensigtserklæring 
Nedenstående hensigtserklæring vedlægges som bilag 5 til brugsaftale med Boldklubben Fremad 
Amager for areal til foreningens klubhus på Sundbyvestervej 60, 2300 København S. 
 
 
 
Bilag 5. Hensigtserklæring  

Hensigtserklæring og præcisering, Fremad Amager  

Kultur- og Fritidsudvalget bekræfter hermed, at udvalget med indgåelse af brugsaftale for areal til 
Fremad Amagers klubhus har til hensigt,  

  

 • at Fremad Amager kan fortsætte sin brug af areal til klubhus forudsat, at: 
  

o Fremad Amager har folkeoplysende aktiviteter for børn og unge i et omfang, der er på 
samme niveau som foreningens aktiviteter i 2023. 
  

o Fremad Amagers samlede medlemstal og fordeling af medlemmer under og over 25 år, 
der er på samme niveau som foreningens medlemstal i 2023 (+/-10%). 

 
Målet er at Fremad Amager fortsat kan drive og udvikle klubben til glæde og gavn for foreningens 
medlemmer og dermed Kultur- og fritidslivet i København. 

  
Baggrund  

Under forhandlingerne mellem Københavns Kommune og Fremad Amager om indgåelse af 
brugsaftale for areal til det af Fremad Amager opførte klubhus på Sundbyvestervej 60 til Fremad 
Amagers aktiviteter med folkeoplysende formål har Fremad Amager udtrykt ønske om, at der som bilag 
til en brugsaftale for arealet, vedlægges en hensigtserklæring.  
 
Hensigtserklæringen har til formål at bekræfte over for Fremad Amager, at foreningen kan benytte 
arealet til sine aktiviteter som forudsat i denne hensigtserklæring og at der ved brugsaftalens udløb kan 
forhandles en ny brugsaftale. 
 
Kultur- og Fritidsforvaltningen indgår brugsaftaler for en periode på tre år, jf. Lånebekendtgørelsen § 
14. Da Fremad Amager ved aftalens indgåelse ikke har hverken lån eller fondsfinansiering, udarbejdes 
aftalen for tre år. 
 
Kultur- og Fritidsudvalget besluttede på sit møde den 19. januar 2021, at forvaltningen kan indgå 
brugsaftale med Fremad Amager for det areal, hvorpå Fremad Amager har opført klubhus. 


